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Aboca, NeoBianacid, 20 jednodawkowych saszetek z
granulatem
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aboca

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Aboca, NeoBianacid, 20 jednodawkowych saszetek z granulatem
NeoBianacid to produkt na bazie Poliprotect® - kompleksu roślinnego i mineralnego, który wzmacnia ochronne działanie śluzu
naturalnie pokrywającego błonę śluzową. Ma w 100% naturalną, biodegradowalną formułę ze składnikami z upraw ekologicznych.

Wskazania:
NeoBianacid jest wskazany do leczenia refluksu żołądkowo-przełykowego i bólu żołądka (bolesna dyspepsja),
charakteryzujących się cofaniem się kwasu, pieczeniem, bólem, drażniącym kaszlem, dysfonią. 

NeoBianacid wskazany jest również w leczeniu objawów związanych z trudnościami w trawieniu (bezbolesna dyspepsja), takich
jak zgaga, uczucie ciężkości i wzdęcia po posiłkach, zarówno nawracających, jak i występujących w przypadku przejedzenia. 

NeoBianacid może być przydatny w profilaktyce, w sytuacjach powodujących podrażnienie błony śluzowej (np. przyjmowanie
leków przeciwzapalnych lub okresy występowania stresu psychofizycznego).

Produkt może być stosowany również podczas ciąży, w okresie karmienia piersią oraz u dzieci powyżej 6. roku życia.
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Właściwości:
NeoBianacid działa szybko, tworząc film o efekcie bariery, o działaniu:

Ochronnym

Miejscowo neutralizującym kwasowość

Antyoksydacyjnym

W ten sposób chroni błonę śluzową przed kontaktem z sokami żołądkowymi i substancjami podrażniającymi oraz wspomaga jej
fizjologiczne procesy naprawcze.

NeoBianacid moduluje kwasowość bez tłumienia jej, działając w ten sposób z poszanowaniem dla żołądka oraz funkcjonowania flory
jelitowej.

Sposób użycia:
Rozpuścić powoli w ustach zawartość jednej saszetki, zgodnie z poniższymi zaleceniami:

W przypadku objawów pojawiających się sporadycznie: 1 saszetka doraźnie.

Jako leczenie refluksu żołądkowo-przełykowego, bólu i trudności trawiennych: 1 saszetka po posiłku i 1 wieczorem przed
pójściem spać. Dodatkowo produkt może być również przyjmowany w zależności od potrzeb kilka razy w ciągu dnia, nawet w
krótkich odstępach czasu.

W połączeniu z inhibitorami pompy protonowej i antagonistami H2 oraz w okresach przerw w leczeniu: przyjmować produkt w
zależności od potrzeb lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Zaleca się, aby nie spożywać więcej niż 8 saszetek na dobę. Produkt może być zażywany również przez dłuższy okres czasu. Produkt
może być przyjmowany również przez dzieci, od 6. roku życia, z zachowaniem takiego samego sposobu dawkowania.

Jedna saszetka 1,55 g zawiera: 
naturalny kompleks Poliprotect® 528 mg, na bazie polisacharydów (frakcje ekstraktywne LPME ze ślazu dzikiego* i prawoślazu*;
odwodniony żel z liści aloesu*- 105 mg) i minerałów (Limestone i Nahcolite 423 mg); ekstraktywną frakcję flawonoidową LPME z
rumianku pospolitego* i lukrecji* - 46 mg; cukier trzcinowy*; gumę arabską; naturalny aromat miętowy.

*Składnik pochodzący z upraw ekologicznych

Każda saszetka zawiera 136 mg (3,4 mmol) wapnia.

Zawarte w produkcie frakcje ekstraktywne są pozyskiwane w wyjątkowym procesie technologicznym LPME (Liquid-Phase
Microextraction), opracowanym przez dział badań Aboca.

Środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.

Jeśli objawy utrzymują się, należy zasięgnąć porady lekarza.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.

W przypadku utrzymywania się objawów należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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Ilość glicyryzyny zawartej w lukrecji jest niższa niż zgłaszana jako czynnik mogący powodować wzrost ciśnienia krwi.

Połączenie z lekami:
NeoBianacid ze względu na mechanizm działania może być stosowany zarówno w połączeniu z inhibitorami pompy protonowej
i antagonistami receptora H2 , jak i w okresach przerwy w leczeniu, zgodnie ze wskazaniami lekarza.

Przechowywanie:
Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i światła. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Okres ważności dotyczy produktu zamkniętego i właściwie przechowywanego.

Ważne:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE 0373

Posiada deklarację zgodności UE

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

Masa netto: 31g

Producent:
Aboca S.p.A. Societa Agricola Loc. Aboca, 20-52037 Sansepolcro (AR) - Italia.

Dystrybutor:

Aboca Polska Sp. z o.o., 40-484 Katowice, ul. Ks. Bpa. H. Bednorza 2a-6 - Polska.
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